

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	2837259
Descrizione Ordine	Fornitura materiale di pulizia
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	Z99191CD09
CUP	non inserito
Bando	MIS104 Materiale Igienico Sanitario, Beni Raccolta Rifiuti e Sacchi e Attivatori
Categoria(Lotto)	Materiale Igienico Sanitario
Data Creazione Ordine	22/03/2016
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	26/03/2016
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	REGIONE SICILIA
Codice Fiscale Ente	80012000826
Nome Ufficio	DIPARTIMENTO ATTIVITA' SANITARIE E OSSERVATORIO EPIDEMIOLOGICO
Indirizzo Ufficio	MARIO VACCARO 5, 90100 - PALERMO (PA)
Telefono / FAX ufficio	0917079379/0917079371
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	I6AJ66
Punto Ordinante	GIANFRANCO GALIOTO / CF: GLTGFR57A25G273H
Email Punto Ordinante	G.GALIOTO.ISP.SANITA@REGIONE.SICILIA.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	Non inserito
Ordine istruito da	GIANFRANCO GALIOTO
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	MEDITERRANEA OFFICE SYSTEM DI DE SANTO PIETRO
Partita IVA Impresa	06050690822
Codice Fiscale Impresa	DSNPTR68A08A764K
Indirizzo Sede Legale	VIA CLAUDIO MONTEVERDI, 41 - 90100 - PALERMO(PA)
Telefono / Fax	0916813345/0916813345
PEC Registro Imprese	INFO@MEDITERRANEAOFFICESYSTEM.COM
Tipologia impresa	IMPRESA INDIVIDUALE
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	298362
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	03/05/2012
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	PA
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	19604739/70
INPS: Matricola aziendale	20418250UV
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	22317988/84
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	Non inserito
CCNL applicato / Settore	NA / COMMERCIO

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

MIS104 Materiale Igienico Sanitario, Beni Raccolta Rifiuti e Sacchi e Attivatori

Nessun dato rilasciato

Oggetto dell'ordine (1 di 8) - Metaprodotto: Panni

Acquisti verdi: SI - Ambito di impiego: PAVIMENTO - Antistatico: si - Area di consegna: AGRIGENTO, CALTANISSETTA, PALERMO, RAGUSA, SIRACUSA, TRAPANI - Codice articolo fornitore: mos 702060010 - Codice articolo produttore: mos 702060010 - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Dimensione (Ixa) [mm]: 20 x 60 - Disponibilità minima garantita: 1500 - Etichette ambientali: Der Blaue Engel - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: FilMop - Materiale: PANNO - Microforato: si - Monouso: si - Nome commerciale: PANNO IMPREGNATO - Peso [g/m²]: 18 gr - Prezzo: 27,80 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Confezione - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (2 di 8) - Metaprodotto: Sacchetti igienici

Acquisti verdi: SI - Area di consegna: AGRIGENTO, CALTANISSETTA, PALERMO, RAGUSA, SIRACUSA, TRAPANI - Codice articolo fornitore: mos 7000007 - Codice articolo produttore: 0007 - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Dimensioni (Ixp) [mm]: 55 X 65 - Disponibilità minima garantita: 30000 - Grammatatura [g/m²]: 22 micron - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: the best - Materiale: polietilene coestruso - Nome commerciale: sacchetti rifiuti per cestini - Numero pezzi per confezione: 15 - Prezzo: 1,09 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 10 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Confezione - Utilizzo di materiale riciclato: Si

Oggetto dell'ordine (3 di 8) - Metaprodotto: Sacchetti igienici

Acquisti verdi: SI - Area di consegna: AGRIGENTO, CALTANISSETTA, PALERMO, RAGUSA, SIRACUSA, TRAPANI - Codice articolo fornitore: mos 700033 - Codice articolo produttore: 033 - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Dimensioni (Ixp) [mm]: 80 X120 - Disponibilità minima garantita: 30000 - Grammatatura [g/m²]: 71 micron - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: the best - Materiale: polietilene coestruso - Nome commerciale: sacchi rifiuti grandi - Numero pezzi per confezione: 10 - Prezzo: 2,71 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 10 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Confezione

Oggetto dell'ordine (4 di 8) - Metaprodotto: Scope

Acquisti verdi: SI - Ambito di utilizzo: interno ed esterno - Area di consegna: SICILIA - Codice articolo fornitore: mos 7001998 - Codice articolo produttore: br01998a - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Disponibilità minima garantita: 1500 - Larghezza scopa [cm]: m - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: pavone - Materiale: plastica - Nome commerciale: scopa - Prezzo: 1,68 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 10 gg lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Tipo contratto: Acquisto - Tipo di attacco: avvitare - Tipologia: scopa - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: gg lavorativi - Utilizzo garze: no

Oggetto dell'ordine (5 di 8) - Metaprodotto: Panni

Acquisti verdi: SI - Ambito di impiego: ambiente - Antistatico: si - Area di consegna: SICILIA - Codice articolo fornitore: mos 704605 - Codice articolo produttore: 4605 - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Dimensione (Ixa) [mm]: 40 x 40 - Disponibilità minima garantita: 1500 - Etichette ambientali: N.A. - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: eternal - Materiale: micro fibra - Microforato: si - Monouso: si - Nome commerciale: mocio micro fibra - Peso [g/m²]: 390 gr/m² - Prezzo: 3,18 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 10 gg lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: gg lavorativi

Oggetto dell'ordine (6 di 8) - Metaprodotto: Detergenti pulizia giornaliera e

Abrasivo: si - Acquisti verdi: SI - Area di consegna: SICILIA - Codice articolo fornitore: mos 70171776 - Codice articolo produttore: 1650 - Concentrazione di utilizzo [%]: 1019 - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: Si - Contenuto in sostanza attiva [%]: 1 -5 - Contenuto in sostanza secca [%]: 5 - Deodorazione (fragranza): limone - Disponibilità minima garantita: 150 - Etichette ambientali: Ecolabel - Formato e contenuto [l o kg]: flacone da 1000ml - Livello di ph: 3,6 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: mastro lindo - Metodologia intervento: manuale - Nome commerciale: detersivo per

bagno - Pericolosità: irritante - Prezzo: 2,05 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Sgrassante: si - Stato: liquido - Superficie di applicazione: 5 metri - Tempo di consegna: 10 gg lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: elimina grasso - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: gg lavorativi

Oggetto dell'ordine (7 di 8) - Metaprodotto: Detergenti pulizia giornaliera e

Abrasivo: no - Acquisti verdi: SI - Area di consegna: SICILIA - Codice articolo fornitore: mos 70b14201 - Codice articolo produttore: b14201 - Concentrazione di utilizzo [%]: 1 - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: Si - Contenuto in sostanza attiva [%]: 1 - Contenuto in sostanza secca [%]: 0.2 - Deodorazione (fragranza): limone - Disponibilità minima garantita: 1000 - Etichette ambientali: Ecolabel - Formato e contenuto [l o kg]: litro - Livello di ph: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: bio form - Metodologia intervento: manuale - Nome commerciale: detersivo per pavimenti - Pericolosità: nocivo - Prezzo: 1,6 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Sgrassante: si - Stato: liquido - Superficie di applicazione: 10 - Tempo di consegna: 10 gg lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: pulizia pavimenti - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: gg lavorativi

Oggetto dell'ordine (8 di 8) - Metaprodotto: Detergenti pulizia giornaliera e

Abrasivo: si - Acquisti verdi: SI - Area di consegna: SICILIA - Codice articolo fornitore: mos 7085971 - Codice articolo produttore: 8597 - Concentrazione di utilizzo [%]: 1019 - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: Si - Contenuto in sostanza attiva [%]: 1-5 - Contenuto in sostanza secca [%]: 5 - Deodorazione (fragranza): Mandorle Amare - Disponibilità minima garantita: 150 - Etichette ambientali: Ecolabel - Formato e contenuto [l o kg]: flacone da 750ml - Livello di ph: 3,6 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: rio azzurro - Metodologia intervento: manuale - Nome commerciale: detersivo per bagno - Pericolosità: irritante - Prezzo: 1,73 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Sgrassante: si - Stato: liquido - Superficie di applicazione: 5 metri - Tempo di consegna: 10 gg lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: Elimina i cattivi odori - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: gg lavorativi

RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	PANNO IMPREGNATO	27,80	4 (Confezione)	111,20 €	22,00
2	sacchetti rifiuti per cestini	1,09	100 (Confezione)	109,00 €	22,00
3	sacchi rifiuti grandi	2,71	40 (Confezione)	108,40 €	22,00
4	scopa	1,68	30 (Pezzo)	50,40 €	22,00
5	mocio micro fibra	3,18	30 (Pezzo)	95,40 €	22,00
6	detersivo per bagno	2,05	30 (Pezzo)	61,50 €	22,00
7	detersivo per pavimenti	1,60	60 (Pezzo)	96,00 €	22,00
8	detersivo per bagno	1,73	60 (Pezzo)	103,80 €	22,00

Totale Ordine (IVA esclusa) €

735,70

IVA €

161,85

Totale Ordine (IVA inclusa) €

897,55

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Indirizzo di Consegna	MARIO VACCARO 5 - 90100 - PALERMO - (PA)
Indirizzo di Fatturazione	MARIO VACCARO 5 - 90100 - PALERMO - (PA)
Intestatario Fattura	REGIONE SICILIA
Codice Fiscale Intestatario Fattura	80012000826
Partita IVA da Fatturare	non indicato
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

NOTE ALL'ORDINE

CODICE UNIVOCO PER LA FATTURAZIONE ELETTRONICA: I6AJ66_A0001

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Nessun allegato inserito

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".
Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE